
Ano 2016, Edição n.º 3496 - Crato (CE), Quinta-feira 21 de Julho de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3496 - Crato (CE), Quinta-feira 21 de Julho de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Crato/CE torna público o extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 2016.06.23.1, 
decorrente da CONCORRÊNCIA N° 2015.11.27.1, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 
UMA UPA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO) TIPO I, NA AVENIDA JOSÉ HORÁCIO PEQUENO, NO BAIRRO ZACARIAS GONÇALVES 
NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, resolvem por retificar a dotação orçamentaria do contrato supramencionado. CONTRATANTE: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATADO: WERTON ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA-ME. DATA DO APOSTILAMENTO: 20 de julho de 
2016 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRATO - CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 2015.11.27.1, oriundo do contrato nº 2016.06.23.1. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.OBJETOCONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UPA (UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO) TIPO I, NA AVENIDA JOSÉ HORÁCIO PEQUENO, NO BAIRRO ZACARIAS GONÇALVES NO MUNICÍPIO DE 
CRATO/CE.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.10.302.0012.1.003 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - CONTRATADO: WERTON 
ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA-ME - VALOR GLOBAL – R$ 1.535.366,14 (um milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e 
seis reais e quatorze centavos).VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses - ASSINA PELA CONTRATANTE: ALEXANDRE ALMINO DE 
ALENCAR. Crato/CE, 23 de junho de 2016. 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Crato torna público o extrato do Quinto Aditivo ao Contrato nº 2014.04.22.2 decorrente da TOMADA DE 
PREÇOS N° 2014.02.27.1, cujo objeto é a:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA 
DE SAÚDE NO BAIRRO PALMEIRAL, NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. OBJETIVO: PRORROGAR POR MAIS 06 (SEIS) MESES O PRAZO DE 
VIGÊNCIA CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATADO: VICLO-LIMP SERVIÇOS LOCAÇÃO DE 
MÃO DE OBRA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME- PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 11 DE DEZEMBRO DE 2016 - ASSINA PELO CONTRATADO: Luiz 
Carlos Pereira - ASSINA PELA CONTRATANTE: Alexandre Almino de Alencar - Crato/CE, 10 de junho de 2016. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


